1) [Hdr: pretensum]

et naturalis descriptio τοῦ πάθους. per *grandinem* intel|ligit fol. 4<sup>r</sup>  
lentem, seu humorem crystallinum, et per ὄμβρον humorem  
aqueum et vitreum.

1386. πηγῆς] lego πύλης.  
1504. παρίδης] legend. ob metrum περιφρονῆς.  
1505. ἐγγενείς] an forte ἐνδεείς?

## Antigone.

- vs. 4. ἄτερ] legend. ἔπερ. *excessive calamitosum*.  
39. δ' ὦ] f. δαί.  
40. λύουσα] legend. κλύουσα' cf. vs. 677.  
66. ὡς] f. οἷς, et βιάζομαι, τάδε τοῖς etc.  
111. ὄν] legend. ὄτ'.  
114. ἐς γὰρ delendum. Est corrupta scriptio τοῦ στεγανός.  
132. ἐπεροπτίας] legend. ἐπεροπλίαις.  
212. αἰκισθέντ'] f. αἰκισθέν τ'.  
217. Hujus et sequentis vocis sensum ut non assequerentur inter-  
pretes fecit ταῖθ' sic scriptum propter elisionem pro τάντᾳ.  
Construct. τὰ ἀντὰ σοὶ ἀρέσκει τὸν etc. *Quae tibi, placent*  
*etiam amico et inimico urbis, nolenti volenti*. Conf. schol.  
Aristoph. Plut. vs. 69.  
223. εἰς et τ'] lego ἔστ' et γ'.  
248. σημαίνων] f. σημαίνων.  
317. ἀρπάξτε] legend. ἀπρακτῆτε.  
345. ἀκαμάτων] lego ἀκάματον.  
368. ἐπάξεται] forte ἐπίσταται aut ἐπάσατο.  
375. περιείρων] περιέπων.  
522. τῷ διςσεβεί] legend. τῷ δ' εἰσεβεί.  
585. γυναικας hic non proxime iungendum cum τείσδε, sed est  
oppos. θρασεῖς, volo illas esse mulieres, id est inclusas et  
taciturnas.  
605. γένος] legend. πόρος.  
610. κόνης] legend. κόπις.  
621. ἐπαρκέσει] f. ἐπαρκεῖ σοι.  
622. ἔρπει] f. ἔρπειν.  
624. πάμπολις] f. παμπόλλης.  
670. ἐγγενῆ] leg. ἐν γένει. et φύσει est 3 fut. non Dativ. sing.

769. ἀληθές] f. ἀληθες.  
 793. vertend. *qui in jumenta irruis*.  
 800. ἐπ'] f. ἐν.  
 803. λώβας] λώβας.  
 1081. τ' delendum.  
 1232. θεοῖσι] an φόβοισι aut 'κοαῖσι.

## Oedip. Colon.

34. ἀδηλοῦμεν] an ἀδημοῦμεν.  
 58. τὸνδ'] τὸν.  
 98. legend. ἰμῖν et ὀδοιπορῶν.  
 112. πόδα] legend. πολὺ.  
 137. ἄνομον] ἄνομιμον.  
 164. εἰκοντας] ἐκόντας.  
 171. ἐπίβαινε] ἔτι βαῖνε.  
 179. ἂν εὐσεβίας] ἐν εὐσεβίας.  
 203. γεγωνῶ] γεγώνω.  
 242. λόγος] λέχος aut 'λόχος (pro ἄλοχος).  
 297. εὔδει. multum me torsi in hoc verbo. sed agnovi demum tragoediam hanc ἔργον esse duorum ad minimum dierum, et praesentia quasi mane geri et dici a choro. Sphalma veterum sat notum, quod hodierni merito correxerunt.  
 303. ἄσσον ἡμῶν] voces transponendae.  
 304. ἡλίσστεργής] legend. ἡλίσστεργής. Potest tamen illud explicari.  
 307. γνώμη] γνώμη in vocativo, et tunc erit πλανῆ *erras*, aut in nominativo, et tunc erit *seducit*.  
 358. ἀντοῖς] legend. οὐ τοῖς.  
 372. τιμῆ] legend. τῆ ἡ. Pro sequente καθέξων aut καθέρξων malim aut potius καθέλξων (licet καθέξων possit explicari, sed incommode.) *ad terram detracturus*. oppos. *ad coelum evecturus*.  
 391. 'μβαίνης] 'κβαίνης.  
 516. μὲν] legend. μ' ἐν.  
 fol. 2<sup>v</sup> 550. τ'] γ'.  
 707. ἐκτίσας] ἐκτίσας.  
 723. ὀκνεῖτε] ὀκνεῖν.  
 727. τηλίκον] addo δ'.  
 829. οὐ] legend. οὐν, et del. comma.